
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Adamcová Jana, č.p. 253, 68764 Slavkov
Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí
Anzu invest a.s., Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 61900 
Brno
Baierová Natálie Ing. arch., Jundrov č.ev. 49, 63700 
Brno
Bartoňová Magdalena, V Uličce 293, Jarošov, 68601 
Uherské Hradiště
Bartoš František, Slezská 4768, 76005 Zlín
Bartoš Vojtěch, č.p. 122, 76345 Březůvky
Bobčík Aleš Ing., č.p. 393, 68764 Horní Němčí
Bobčík Radoslav, Za Lesem 1511, 27711 Neratovice
Buřtová Jana, Kobližnice 485, 79817 Smržice
Buřtová Vladimíra, Dolní 3660/6, 79601 Prostějov
Čermáková Pavla, Bryksova 781/57, Černý Most, 19800 
Praha 9
Červenka Jan a Červenková Vlasta, Školní 1034, 76861 
Bystřice pod Hostýnem
Česká republika
Češíková Stanislava, Labská 250/15, Starý Lískovec, 
62500 Brno
Daňová Ludmila, Na Zahrádkách 838, 68604 Kunovice
Dvořáková Danica, Na Dobešce 1239/1, Braník, 14700 Praha
4
Gogelová Zdeňka, Vincence Makovského 4420/6, Poruba, 
70800 Ostrava
Hasík Zdeněk, č.p. 291, 68712 Kněžpole
Havlásek Miroslav Ing., Lísky 952/5, Komín, 62400 Brno
Havlásek Zdeněk Ing., Lísky 952/5, Komín, 62400 Brno
Herinek Lubomír Ing., č.p. 124, 68764 Slavkov
Hořáková Monika, Na Vyhlídce 1498, 68603 Staré Město
Jankových Petr, Hlavní 474, 68725 Hluk
Janošová Michaela, Sazovická 488/2, Zličín, 15521 Praha 
5
Kadášiová Marcela, č.p. 439, 68767 Březová
Kohoutek Jiří Ing., Kozmíkova 1103/7, Hostivař, 10200 
Praha 10
Kohoutek Stanislav, č.p. 317, 68764 Slavkov
Kotiba Jiří, náměstí Msgre Šrámka 1683/6, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava
Krhovská Dana, č.p. 17, 68764 Slavkov
Kubiš Marek, č.p. 220, 68764 Slavkov
Lasáková Bohumila, Kpt. Kubíčka 1686, 68801 Uherský Brod
Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov
Lukáš Filip, Fryčajova 643/155b, Obřany, 61400 Brno
Lukáš Jiří, Dlouhá 124, Ostrožské Předměstí, 68724 
Uherský Ostroh

525529/306
25535684
26944871

755718/3975

635210/1888

631024/1718
730213/4114
770918/4604
800207/3519
506224/321
745516/4475
765524/4608

461111/429 
505629/077
00000001-001
625620/0775

605325/1908
605421/2285

536218/269

560117/0377
541219/1818
560726/0736
570810/0387
735419/4628
730731/4630
775630/4853

745219/4134
480326/240

581129/0001
541005/3066

595604/1784
801214/4591
586213/1209
960813/5009
770927/3979
560604/0616

2/147
85/882
13/441

2/441

8/1323

1/294
1/294
1/147
1/441
1/294
1/147
1/147

3/294

5/147
2/147

1/147
2/147

1/147

1/147
1/147
1/147
2/147
2/147
2/147
1/147

3/294
2/147

2/147
4/147

2/147
10/441
2/441
1/147
2/441
4/294

Vlastnické právo

SJM

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 33 INS 19443 / 2023 pro Mgr. MAROŠ 
MAJORÁN, advokát



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Lukášová Alexandra, Fantova 700/9, Obřany, 61400 Brno
Machálková Marie, č.p. 211, 68764 Slavkov
Mančíková Mária, č.p. 204, 68764 Slavkov
Maršálek Petr, Mírová 727, 68762 Dolní Němčí
Maršálková Dana, Mírová 727, 68762 Dolní Němčí
Matucha Helena, Štěpská 947, 76312 Vizovice
Mrkosová Marie, Potocká 60/15, Kohoutovice, 62300 Brno
Obec Slavkov, č.p. 114, 68764 Slavkov
Ondrová Marie, Janáčkova 1793, 68603 Staré Město
Opatovská Jana, Komárno 1028, 91621 Čachtice, Slovensko
Patočka Petr MUDr., Petrusova 2182/12, Předměstí, 56802 
Svitavy
Pochylá Věra, Na Stráni 599, Mařatice, 68605 Uherské 
Hradiště
Polášková Věra, Hlucká 594, 68762 Dolní Němčí
Salát Zdeněk, č.p. 64, 68764 Slavkov
Srncová Marcela, č.p. 53, 68764 Slavkov
Srnec Miroslav Ing., Pod Valem 854, 25243 Průhonice
Světlík Marek JUDr., č.p. 277, 68764 Slavkov
Svoboda Milan Ing., Garážní 1148/20, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava
Svoboda Pavel, Kotlářská 672/42, Veveří, 60200 Brno
Šotová Emílie, č.p. 19, 68764 Slavkov
Štefaník Martin, č.p. 154, 68764 Slavkov
Švardala Zdeněk a Švardalová Marie, č.p. 126, 68764 
Slavkov
Toršová Marie, Závodu míru 683, Stará Role, 36017 
Karlovy Vary
Vágnerová Věra, Kojetín 22, 74101 Nový Jičín
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8
Vykopal Cyril, č.p. 5, 68764 Slavkov
Zimčíková Miroslava, č.p. 49, 68764 Slavkov
Znojilová Marie, Šárka 3336/50, 79601 Prostějov

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

505302/125
355619/449
525129/261
540204/0677
585301/2143
685207/0852
495922/155
00291315
435524/461
786217/4617
671114/0117

535724/207

556124/0355
570914/0272
645119/1076
590108/0779
830215/4597
451103/470

780515/3972
486227/428
841210/4624
430429/472 
445206/408
425401/442

605708/0491
04817320
470503/487
645925/1986
505711/060

01312774

69797111

2/441
2/147
2/147
1/147
1/147
1/147
2/147

86/1323
8/1323
8/441
1/441

1/147

2/196
2/147
2/147
8/441
5/441
30/147

12/1323
2/147
1/147
2/147

1/294

2/147
1/147
2/147
2/147
2/441

1/147

4/147

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

SJM

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

                     

    6062 21893 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

P

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

- pověřený soudní exekutor Mgr. Martin Tunkl, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139EX-30456/2018 -300 vydaný Mgr. 
Marcelem Kubisem, soudním exekutorem, Exekutorský úřad Šumperk, se sídlem 
Masarykovo nám. 44/4, Zábřeh, ze dne 28.07.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 28.07.2023 16:45:48. Zápis proveden dne 11.08.2023; uloženo na prac.
Uherský Brod

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení - exekučního 
příkazu 139EX 30456/2018-300 ze dne 09.08.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.08.2023 16:49:55. Zápis proveden dne 18.08.2023; uloženo na prac.
Uherský Brod

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 139EX-30456/2018 -
481 ze dne 12.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.07.2024 16:43:06. 
Zápis proveden dne 22.07.2024; uloženo na prac. Uherský Brod

Z-5890/2023-405

Z-4091/2023-809

Z-2767/2023-742

Z-2921/2023-742

Z-2233/2024-742

Související zápisy

Související zápisy

C

D

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/147

Čermáková Pavla, Bryksova 781/57, Černý Most, 19800 
Praha 9, RČ/IČO: 765524/4608

Čermáková Pavla, Bryksova 781/57, Černý Most, 19800 
Praha 9, RČ/IČO: 765524/4608

Povinnost k

Povinnost k

Čermáková Pavla, Bryksova 781/57, Černý Most, 19800 
Praha 9, RČ/IČO: 765524/4608

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-00941/2019 -013 ze dne 
15.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.07.2023 09:21:06. Zápis proveden
dne 18.07.2023; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 30456/18-028  ze 
dne 02.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.07.2023 16:38:24. Zápis 
proveden dne 31.07.2023; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Parcela: 6062



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Grosamová, Evropská 2588/33A
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: 
Mgr. Ing. Monika Michlová, Štefánikova 1977/9, 741 01 Nový Jičín

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139EX-11888/2020 -184 vydaný Mgr. 
Marcelem Kubisem, soudním exekutorem, Exekutorský úřad Šumperk, se sídlem 
Masarykovo nám. 44/4, Zábřeh, ze dne 31.07.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 31.07.2023 16:45:32. Zápis proveden dne 11.08.2023; uloženo na prac.
Uherský Brod

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení - exekučního 
příkazu 139EX 1188/2020-184 ze dne 09.08.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.08.2023 16:41:43. Zápis proveden dne 18.08.2023; uloženo na prac.
Uherský Brod

Z-4120/2023-809

Z-2783/2023-742

Z-2920/2023-742

Z-33561/2023-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- ke spoluvlastnickému podílu id.1/147

Čermáková Pavla, Bryksova 781/57, Černý Most, 19800 
Praha 9, RČ/IČO: 765524/4608

Čermáková Pavla, Bryksova 781/57, Černý Most, 19800 
Praha 9, RČ/IČO: 765524/4608

Čermáková Pavla, Bryksova 781/57, Černý Most, 19800 
Praha 9, RČ/IČO: 765524/4608

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Čermáková Pavla, Bryksova 781/57, Černý Most, 19800 
Praha 9, RČ/IČO: 765524/4608

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 11888/20-038  ze 
dne 11.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2023 16:56:57. Zápis 
proveden dne 01.08.2023; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 EX 13489/19-12  ze dne 
13.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2023 16:40:32. Zápis proveden
dne 02.08.2023; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 163 EX 29/20-6  ze dne 
31.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.08.2023 20:30:05. Zápis proveden
dne 07.08.2023; uloženo na prac. Nový Jičín

Listina

Listina

Parcela: 6062



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, se sídlem 
Veveří 2216/125, 616 00 Brno

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Krejsta, Exekutorský úřad Brno-město se sídlem 
Pražákova 1024/66a, Brno 639 00

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 163EX-29/2020 -94 vydaný Mgr. Ing. 
Monikou Michlovou, soudní exekutorkou, Exekutorský úřad Nový Jičín, se sídlem
Štefánikova 1977/9, Nový Jičín ze dne 04.08.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.08.2023 06:31:19. Zápis proveden dne 16.08.2023; uloženo na prac.
Uherský Brod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137Ex-14447/2022 -47 vydaný JUDr. 
Petrem Kociánem, soudním exekutorem, Exekutorský úřad Brno-venkov, se sídlem 
Veveří 2216/125, Brno, ze dne 02.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.08.2023 16:48:32. Zápis proveden dne 21.08.2023; uloženo na prac. Uherský 
Brod

Z-3431/2023-804

Z-2874/2023-742

Z-2872/2023-742

Z-2872/2023-742

Z-3799/2023-742

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu id. 1/147

- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/147

Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov, RČ/IČO: 
960813/5009

Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov, RČ/IČO: 
960813/5009

Povinnost k

Povinnost k

Čermáková Pavla, Bryksova 781/57, Černý Most, 19800 
Praha 9, RČ/IČO: 765524/4608

Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov, RČ/IČO: 
960813/5009

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 137Ex-14447/2022 -10 ze dne 
25.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.08.2023 16:48:32. Zápis proveden
dne 21.08.2023; uloženo na prac. Uherský Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 159EX-00831/2023 -010 ze dne 
24.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.10.2023 13:00:12. Zápis proveden
dne 27.10.2023; uloženo na prac. Uherský Brod

Listina

Listina

Parcela: 6062

Parcela: 6062



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Machálková Marie, č.p. 211, 68764 Slavkov
Šotová Emílie, č.p. 19, 68764 Slavkov
Maršálková Dana, Mírová 727, 68762 Dolní Němčí
Vykopal Cyril, č.p. 5, 68764 Slavkov
Mančíková Mária, č.p. 204, 68764 Slavkov
Znojilová Marie, Šárka 3336/50, 79601 Prostějov
Mrkosová Marie, Potocká 60/15, Kohoutovice, 62300 Brno
Adamcová Jana, č.p. 253, 68764 Slavkov
Lukáš Jiří, Dlouhá 124, Ostrožské Předměstí, 68724 Uherský 
Ostroh
Česká republika,
Dvořáková Danica, Na Dobešce 1239/1, Braník, 14700 Praha 4
Červenka Jan a Červenková Vlasta, Školní 1034, 76861 Bystřice 
pod Hostýnem
Bartoňová Magdalena, V Uličce 293, Jarošov, 68601 Uherské 
Hradiště
Švardala Zdeněk a Švardalová Marie, č.p. 126, 68764 Slavkov

Kotiba Jiří, náměstí Msgre Šrámka 1683/6, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava
Lasáková Bohumila, Kpt. Kubíčka 1686, 68801 Uherský Brod

Pro: 355619/449
486227/428
585301/2143
470503/487
525129/261
505711/060
495922/155
525529/306
560604/0616

00000001-001
605421/2285
461111/429 
505629/077
635210/1888

430429/472 
445206/408
541005/3066

586213/1209

RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě PÚ-147/2008 ze
dne 21.02.2008. Právní moc ke dni 11.03.2008.

o

Z-1574/2008-742

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

Z-2664/2024-742

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 159EX-00831/2023 -013 vydaný Mgr. 
Janem Krejstou, soudním exekutorem, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem 
Pražákova 1024/66a, Brno ze dne 25.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.10.2023 13:00:12. Zápis proveden dne 27.10.2023; uloženo na prac. Uherský 
Brod

Z-3799/2023-742

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/147

Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov, RČ/IČO: 
960813/5009

Povinnost k

Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov, RČ/IČO: 
960813/5009

Povinnost k

Listina

Parcela: 6062



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Salát Zdeněk, č.p. 64, 68764 Slavkov
Maršálek Petr, Mírová 727, 68762 Dolní Němčí
Kohoutek Stanislav, č.p. 317, 68764 Slavkov
Buřtová Vladimíra, Dolní 3660/6, 79601 Prostějov

Svoboda Milan Ing., Garážní 1148/20, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Toršová Marie, Závodu míru 683, Stará Role, 36017 Karlovy Vary
Buřtová Jana, Kobližnice 485, 79817 Smržice

Daňová Ludmila, Na Zahrádkách 838, 68604 Kunovice

Daňová Ludmila, Na Zahrádkách 838, 68604 Kunovice

Opatovská Jana, Komárno 1028, 91621 Čachtice, Slovensko

Herinek Lubomír Ing., č.p. 124, 68764 Slavkov

Srncová Marcela, č.p. 53, 68764 Slavkov

Lukášová Alexandra, Fantova 700/9, Obřany, 61400 Brno
Lukáš Filip, Fryčajova 643/155b, Obřany, 61400 Brno
Baierová Natálie Ing. arch., Jundrov č.ev. 49, 63700 Brno

Štefaník Martin, č.p. 154, 68764 Slavkov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

570914/0272
540204/0677
581129/0001
745516/4475

451103/470

425401/442
506224/321

605325/1908

605325/1908

786217/4617

570810/0387

645119/1076

505302/125
770927/3979
755718/3975

841210/4624

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Městského soudu v Brně 86D-392/2006 -93 ze dne
28.02.2008. Právní moc ke dni 12.04.2008.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-2171/2009 -47 ze dne 
02.03.2010. Právní moc ke dni 02.03.2010.

Smlouva darovací  ze dne 24.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.03.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-353/2011 -24 ze dne 
24.03.2011. Právní moc ke dni 24.03.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-352/2011 -48 ze dne 
23.05.2011. Právní moc ke dni 23.05.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1777/2011 -45 ze dne 
28.11.2011. Právní moc ke dni 28.11.2011.

Smlouva darovací  ze dne 11.02.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.02.2012.

Usnesení soudu o dědictví Městského soudu v Brně 58D-3165/2012 -147 ze dne 25.06.2013. 
Právní moc ke dni 25.06.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-2293/2013 -104 ze dne 
25.07.2014. Právní moc ke dni 25.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2014 
12:09:18. Zápis proveden dne 22.08.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3266/2008-742

Z-1078/2010-742

V-657/2011-742

Z-2152/2011-742

Z-4079/2011-742

Z-8269/2011-742

V-327/2012-742

Z-3998/2013-742

V-3494/2014-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Srnec Miroslav Ing., Pod Valem 854, 25243 Průhonice

Češíková Stanislava, Labská 250/15, Starý Lískovec, 62500 Brno

Kadášiová Marcela, č.p. 439, 68767 Březová

Svoboda Pavel, Kotlářská 672/42, Veveří, 60200 Brno

Kubiš Marek, č.p. 220, 68764 Slavkov

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Janošová Michaela, Sazovická 488/2, Zličín, 15521 Praha 5

Krhovská Dana, č.p. 17, 68764 Slavkov

Polášková Věra, Hlucká 594, 68762 Dolní Němčí

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

590108/0779

625620/0775

745219/4134

780515/3972

801214/4591

25535684

775630/4853

595604/1784

556124/0355

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1195/2014 -49 ze dne 
28.11.2014. Právní moc ke dni 28.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2014 
11:46:17. Zápis proveden dne 23.12.2014.

Smlouva darovací NZ 23/2015  ze dne 29.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.01.2015 10:55:18. Zápis proveden dne 24.02.2015.

Smlouva darovací  ze dne 28.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2015 10:57:20.
Zápis proveden dne 26.02.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu ve Zlíně 33D-2306/2014 -40 ze dne 17.06.2015. 
Právní moc ke dni 17.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2015 11:42:48. Zápis 
proveden dne 10.07.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-701/2015 -79 ze dne 
30.07.2015. Právní moc ke dni 30.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.07.2015 
15:54:46. Zápis proveden dne 26.08.2015.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 095EX-509/2006 U05-126 ze dne 02.12.2015. 
Právní moc ke dni 23.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2016 11:13:45. Zápis 
proveden dne 29.01.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Bruntále 22D-214/2015 -85 ze dne 18.01.2016. 
Právní moc ke dni 18.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.01.2016 14:34:59. Zápis 
proveden dne 01.02.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1847/2015 -47 ze dne 
19.02.2016. Právní moc ke dni 15.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2016 
13:07:58. Zápis proveden dne 11.04.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-927/2016 -32 ze dne 
05.08.2016. Právní moc ke dni 05.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2016 
12:30:34. Zápis proveden dne 22.08.2016.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2017 09:08:21. 
Zápis proveden dne 17.02.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5792/2014-742

V-504/2015-742

V-577/2015-742

V-3243/2015-742

V-3992/2015-742

V-69/2016-742

V-199/2016-742

V-1117/2016-742

V-3246/2016-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Hořáková Monika, Na Vyhlídce 1498, 68603 Staré Město

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

25535684

25535684

25535684

25535684

25535684

735419/4628

25535684

25535684

25535684

25535684

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2017 09:46:16. 
Zápis proveden dne 24.02.2017.

Smlouva kupní  ze dne 16.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.03.2017 12:57:53. 
Zápis proveden dne 28.03.2017.

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2017 09:07:28. 
Zápis proveden dne 28.04.2017.

Smlouva kupní  ze dne 05.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.06.2017 15:44:43. 
Zápis proveden dne 10.07.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-898/2017 -47 ze dne 
03.10.2017. Právní moc ke dni 03.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2017 
14:21:17. Zápis proveden dne 25.10.2017.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2017 08:58:09. 
Zápis proveden dne 24.11.2017.

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2017 09:24:25. 
Zápis proveden dne 03.01.2018.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2017 15:44:20. 
Zápis proveden dne 09.01.2018.

Smlouva kupní  ze dne 23.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.02.2018 13:18:05. 
Zápis proveden dne 22.03.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1241/2017 -112 ze dne 
21.08.2018. Právní moc ke dni 14.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2018 
10:21:21. Zápis proveden dne 05.10.2018; uloženo na prac. Uherský Brod

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-339/2017-742

V-448/2017-742

V-944/2017-742

V-1496/2017-742

V-2535/2017-742

V-4064/2017-742

V-4545/2017-742

V-5161/2017-742

V-5357/2017-742

V-843/2018-742

V-3782/2018-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Gogelová Zdeňka, Vincence Makovského 4420/6, Poruba, 70800 
Ostrava

Kohoutek Jiří Ing., Kozmíkova 1103/7, Hostivař, 10200 Praha 10

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Vágnerová Věra, Kojetín 22, 74101 Nový Jičín

Agro Okluky, a.s., Nivnická 839, 68762 Dolní Němčí

Svoboda Pavel, Kotlářská 672/42, Veveří, 60200 Brno

Anzu invest a.s., Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 61900 Brno

Bartoš Vojtěch, č.p. 122, 76345 Březůvky
Matucha Helena, Štěpská 947, 76312 Vizovice
Bartoš František, Slezská 4768, 76005 Zlín

Ondrová Marie, Janáčkova 1793, 68603 Staré Město

Světlík Marek JUDr., č.p. 277, 68764 Slavkov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

536218/269

480326/240

25535684

605708/0491

25535684

780515/3972

26944871

730213/4114
685207/0852
631024/1718

435524/461

830215/4597

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 08.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2018 09:05:06.
Zápis proveden dne 01.11.2018.

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2018 09:27:50. 
Zápis proveden dne 15.11.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1355/2018 -65 ze dne 
17.12.2018. Právní moc ke dni 17.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2018 
14:05:16. Zápis proveden dne 30.01.2019.

Smlouva kupní  ze dne 08.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.03.2019 09:13:33. 
Zápis proveden dne 02.04.2019.

Usnesení soudu o dědictví Městského soudu v Brně 86D-81/2003 -190 ze dne 27.12.2018. 
Právní moc ke dni 25.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.05.2019 15:49:38. Zápis 
proveden dne 27.05.2019.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 13.06.2019. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2019 09:50:00. Zápis proveden dne 09.07.2019.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu ve Zlíně 33 D-114/2019 -50 ze dne 10.07.2019. 
Právní moc ke dni 10.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 12:01:13. Zápis 
proveden dne 22.08.2019; uloženo na prac. Uherský Brod

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21 D-1791/2018 -59 ze dne 
06.08.2019. Právní moc ke dni 06.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.08.2019 
09:31:15. Zápis proveden dne 04.09.2019.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 19.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 30.12.2019 13:31:19. Zápis proveden dne 21.01.2020; uloženo na 
prac. Uherský Brod

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3962/2018-742

V-4183/2018-742

V-5005/2018-742

V-871/2019-742

V-1678/2019-742

V-2141/2019-742

V-2709/2019-742

V-2930/2019-742

V-4944/2019-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Anzu invest a.s., Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 61900 Brno

Obec Slavkov, č.p. 114, 68764 Slavkov

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Anzu invest a.s., Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 61900 Brno

Obec Slavkov, č.p. 114, 68764 Slavkov

Obec Slavkov, č.p. 114, 68764 Slavkov

Obec Slavkov, č.p. 114, 68764 Slavkov

Havlásek Miroslav Ing., Lísky 952/5, Komín, 62400 Brno
Havlásek Zdeněk Ing., Lísky 952/5, Komín, 62400 Brno

Jankových Petr, Hlavní 474, 68725 Hluk

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

26944871

00291315

01312774

26944871

00291315

00291315

00291315

541219/1818
560726/0736

730731/4630

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 28.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.03.2020 09:30:00. 
Zápis proveden dne 26.03.2020.

Smlouva kupní  ze dne 15.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.07.2020 11:18:04. 
Zápis proveden dne 06.08.2020.

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/3952/2020-BUHM 
ze dne 29.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.10.2020 14:00:57. Zápis proveden 
dne 15.10.2020.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2021 09:45:00. 
Zápis proveden dne 19.02.2021.

Smlouva kupní  ze dne 16.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.03.2021 10:22:49. 
Zápis proveden dne 16.04.2021.

Smlouva kupní  ze dne 20.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.04.2021 11:14:53. 
Zápis proveden dne 13.05.2021.

Smlouva kupní  ze dne 20.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.04.2021 11:15:53. 
Zápis proveden dne 13.05.2021.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná NZ 130/2021  ze dne 28.04.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2021 09:45:25. Zápis proveden dne 28.05.2021.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-20/2022 -85 ze dne 
21.03.2022. Právní moc ke dni 21.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.03.2022 
14:24:24. Zápis proveden dne 14.04.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu ve Svitavách 31 D-271/2022 -64 ze dne 
05.10.2022. Právní moc ke dni 05.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2022 
14:30:30. Zápis proveden dne 02.11.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-742/2020-742

V-2424/2020-742

Z-2517/2020-742

V-307/2021-742

V-1176/2021-742

V-1580/2021-742

V-1581/2021-742

V-1832/2021-742

V-1059/2022-742

V-3390/2022-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Patočka Petr MUDr., Petrusova 2182/12, Předměstí, 56802 
Svitavy
Bobčík Radoslav, Za Lesem 1511, 27711 Neratovice

Světlík Marek JUDr., č.p. 277, 68764 Slavkov

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Mančíková Mária, č.p. 204, 68764 Slavkov

Zimčíková Miroslava, č.p. 49, 68764 Slavkov

Bobčík Aleš Ing., č.p. 393, 68764 Horní Němčí

Čermáková Pavla, Bryksova 781/57, Černý Most, 19800 Praha 9
Lečbych Martin, č.p. 232, 68764 Slavkov

Hasík Zdeněk, č.p. 291, 68712 Kněžpole
Pochylá Věra, Na Stráni 599, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště

Anzu invest a.s., Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 61900 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

671114/0117

800207/3519

830215/4597

04817320

525129/261

645925/1986

770918/4604

765524/4608
960813/5009

560117/0377
535724/207

26944871

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 10.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2022 08:40:14.
Zápis proveden dne 22.12.2022.

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2022 10:11:00. 
Zápis proveden dne 11.01.2023.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21 D-1681/2022 -41 ze dne 
02.02.2023. Právní moc ke dni 02.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.02.2023 
11:57:57. Zápis proveden dne 28.02.2023.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1863/2022 -41 ze dne 
08.03.2023. Právní moc ke dni 08.03.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2023 
15:32:46. Zápis proveden dne 17.03.2023.

Smlouva kupní  ze dne 05.04.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.04.2023 11:12:05. 
Zápis proveden dne 27.04.2023.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1378/2022 -66 ze dne 
12.06.2023. Právní moc ke dni 12.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2023 
13:30:09. Zápis proveden dne 11.07.2023.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-405/2023 -42 ze dne 
27.07.2023. Právní moc ke dni 27.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2023 
14:00:29. Zápis proveden dne 17.08.2023; uloženo na prac. Uherský Brod

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 094EX-12862/2022 -107 ze dne 20.09.2023. 
Právní moc ke dni 18.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2023 14:21:58. Zápis 
proveden dne 03.01.2024.

Prohlášení o přísluš. hospodařit s majet.státu (§ 10 z.č.219/2000 Sb.), o nabytí vlast. 
práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ. UZSVM/B/487/2024-HMSO  ze dne 16.01.2024. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2024 13:01:22. Zápis proveden dne 28.02.2024.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3850/2022-742

V-4107/2022-742

V-413/2023-742

V-780/2023-742

V-1126/2023-742

V-1945/2023-742

V-2344/2023-742

V-3570/2023-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2024 13:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592579 SlavkovOkres: Obec:

    6062
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 750271 Slavkov u Uherského 
Brodu

List vlastnictví: 342

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74911 21893

Listina

Česká republika,
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Obec Slavkov, č.p. 114, 68764 Slavkov

Pro:

Pro:

00000001-001
69797111

00291315

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.03.2024 11:12:38. 
Zápis proveden dne 12.04.2024.

o

V-134/2024-742

V-1048/2024-742

28.08.2024  14:05:52Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-08-28T14:05:54+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




